МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ

 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ЧУКСОЛА  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ЧУКСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2022 г. №  65
О  признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

 На основании Положения о Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Чуксолинская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»  от:

- 01 марта 2010 г. № 29 «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»;

- 21 июня 2010 г. № 67  "О внесении изменений в Порядок определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 01.03.2010 г. № 29»;

- 15.ноября 2010 г. № 115 "О внесении изменений в Порядок определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 01.03.2010 г. № 29";

- 26 мая 2011 г. № 58 "О внесении изменений в Порядок определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 01.03.2010 г. № 29";

- 16 июля 2012 г. № 65 «О внесении изменений в постановлении администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 01.03.2010года № 29»;

   2. Настоящее постановление   вступает в силу со дня подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Чуксолинской
сельской администрации                                                                      А.Ермаков